

ŠVARŪS IR ŠAUGŪS DRABUŽIAI.

Jūsų apsauginius drabužius nuolat veikia prakaitas ir riebios medžiagos.

Jos gali pasiekti apsauginį sluoksnį ir sumažinti jo veiksmingumą.

Dėl šios priežasties drabužiai turi būti periodiškai skalbiami, atsižvelgiant į informaciją jų etiketėje. Smarkiai suteptus drabužius skalbkite

kaip galėdami greičiau po naudojimo.

SKALBIMO VADOVAS



Gaminį reguliariai skalbkite pagal skalbimo nurodymus vidinėje etiketėje.



Skalbti skalbimo mašina. Temperatūros žymos ieškokite vidinėje etiketėje.



Po skalbimo prieš džiovindami gaminį išstempkite. Padžiauškite lauke, leiskite vandeniui nuvarvėti.



Neskalbkite apsauginių drabužių, išverstų į kitą pusę. Nenaudokite baliklio, cheminio valymo ir nedžiovinkite džiovyklėje. Lyginkite nekarštu lygintuvu.



Gaminį nedelsdami nuvalykite, jei ant jo pateko degalų, alyvos, tepalų ar kitų degiųjų medžiagų. Gali užsidegti!



Saugokite gaminį nuo aštrių daiktų, rūgščių, alyvų, tirpiklių, degalų ir gyvūnų išmatų.



VISI DRABUŽIAI YRA SAUGŪS.

Privalote ne tik išplauti ir išvalyti apsauginius drabužius, bet ir patikrinti, ar medžiaga nėra susidėvėjusi, pažeista ar įplyšusi. Netinkamai pataisius, apsauginės savybės gali stipriai susilpnėti. Informacijos ieškokite toliau pateiktame vadove ir, jei kyla abejonų, visuomet pasitarkite su pardavimo atstovu.

TAISYMO VADOVAS



Jeigu buvo taisomas išorinis sluoksnis, neįsiūkite į kojį apsaugą, nes gali pablogėti jos apsauginės savybės.



Pažeistas išorinis sluoksnis turi būti nedelsiant sutaisytas, kad nebūtų sugadinta visa apsauginė medžiaga.



Drabužio negalima pakartotinai naudoti ir jį reikia išmesti, jeigu apsauginė medžiaga buvo: pažeista, netinkamai išskalbta arba pakitusi jos pradinė forma.



Taisydami nenaudokite klijų, nes jie gali pakenkti apsauginei medžiagai ir pabloginti jos apsaugines savybes.



Šis produktas nėra darbo grandininio pjūklų pakaitalas ir nesuteikia visiškų apsaugos.

Bėgant laikui pjūviams atsparūs drabužiai ir medžiagos gali pasenti. Dirbant profesionaliu medkirčiu, maksimalus dėvėjimo laikotarpis yra apie 12 mėnesių. Jei dėvima ne profesiniais tikslais arba tik kartais, laikotarpis pailgėja iki 5 metų.